Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000710903 225.00 80 80 144.97 11597.60 9.00 1043.78 9.00 1043.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13685.17

Total: 80 80 11597.60 1043.78 1043.78 0.00 0.00 0.00 13685.17

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Six Hundred and Eighty Five and Seventeen paisa Only